
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) je 

zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu 

MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

z 5. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 21. února 2022 

od 15:30 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Michal Horek – místostarosta města, Mgr. Petr Barda,  

Ing. Bohuslav Beneš, JUDr. Martin Kupec, Ph.D., Ing. Jaroslav Mácha, Karel Procházka,  

Ing. Hana Jánová. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 5. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

 

P r o g r a m: 

 

  1. Schválení zápisu 4. schůze RMM a programu 5. schůze RMM 

  2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 15.02.2022 

  3. Změna rozpočtu č. 5/2022 – OF  

  4. Výroční zpráva města Milevska podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu    

      k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2021 – OVV  

  5. Sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  

      přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – OVV  

  6. Informace o činnosti Sociální komise Rady města Milevska – OSV   

  7. Přidělení bytů v domě s pečovatelskou službou – OSV  

  8. Dostupná zdravotní péče v Jihočeském kraji – OSV  

  9. Výpověď nájmu ze strany nájemce – nebytové prostory č. 102 v čp. 1401 – OISM  

10. Milevsko – Chodník ul. U Bažantnice – výzva k podání nabídky – OISM  

11. Přehled provedených veřejných zakázek za rok 2021 

      Přehled plánu investic a oprav pro realizaci města Milevska na rok 2022 – OISM  

12. Úklid místních komunikací pro rok 2022 - realizace veřejné zakázky – OISM  

13. SoVB – „Milevsko Rek. NTL na STL Milevsko, ul. Blechova“ – OISM  

14. SoVB – „Rukáveč: NN kabelové připojení“ – OISM  

15. Žádost o ukončení nájemní smlouvy na část poz. parc. č. 44/1 v k. ú. Milevsko, lokalita      

      Souhrádka 

      Pronájem části poz. parc. č. 44/1 v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru – OISM  

16. Nájemní smlouva – movité věci SPOS – OISM  

17. Aktualizace směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Milevskem  

      – OISM  

18. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 335/2, v k. ú. Milevsko – OISM  

19. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – Rukáveč, kanalizační přípojka  

      – OISM  

20. Údržba klášterního mostu přes Milevský potok – výzva k podání nabídky – OISM  

21. Nátěr výměníku J. A. Komenského – OISM  

22. Informace a věci ke schválení   

 

Revize došlé pošty. 



2 

 

Materiály v elektronické podobě ke všem bodům obdrželi všichni členové RMM  

a písemné materiály jsou přiloženy k originálu zápisu. Dále radní obdrželi zápis č. 1 ze zasedání 

Komise pro místní části.   

 

 

1. Schválení zápisu 4. schůze RMM a programu 5. schůze RMM 

Usnesení č. 51/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje zápis 4. schůze RMM ze dne 07.02.2022, 

II. schvaluje program 5. schůze RMM v předloženém znění. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 15.02.2022 

Usnesení č. 52/22 

Rada města Milevska  

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 15.02.2022.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

3. Změna rozpočtu č. 5/2022 – OF  

Usnesení č. 53/22 

Rada města Milevska  

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 5/2022 rozpočtová opatření č. 19 až 22 a změnu závazných 

ukazatelů rozpočtu roku 2022 v rozsahu dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

4. Výroční zpráva města Milevska podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu    

k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2021 – OVV  

Usnesení č. 54/22 

Rada města Milevska  

bere na vědomí Výroční zprávu města Milevska a jeho orgánů o činnosti v oblasti poskytování 

informací za rok 2021 podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

5. Sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – OVV  

Usnesení č. 55/22 

Rada města Milevska  

schvaluje Sazebník úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů v předloženém znění.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 



3 

 

6. Informace o činnosti Sociální komise Rady města Milevska – OSV   

Usnesení č. 56/22 

Rada města Milevska  

schvaluje Zprávu o činnosti Sociální komise Rady města Milevska za rok 2021 a Plán činnosti 

Sociální komise Rady města Milevska na rok 2022.            

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

7. Přidělení bytů v domě s pečovatelskou službou – OSV  

Usnesení č. 57/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje s platností od 01.03.2022 přidělení bytu 1+0 č. 42 v domě s pečovatelskou službou 

Libušina 1401, Milevsko, paní 

 

II. schvaluje s platností od 01.03.2022 přidělení bytu 2+0 č. 75 v domě s pečovatelskou službou 

Libušina 1401, Milevsko, manželům 

,         

III. schvaluje v případě odmítnutí (úmrtí) žadatelky navrhované na přidělení výše uvedeného 

jednopokojového bytu přidělení bytu náhradnici paní 

(přidělení bytu od 01.03.2022),  

IV. pověřuje vedoucího odboru investic a správy majetku městského úřadu podpisem nájemních 

smluv k přiděleným bytům.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

8. Dostupná zdravotní péče v Jihočeském kraji – OSV  

Usnesení č. 58/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje podání nabídky na přednostní poskytnutí městského bytu novému zubnímu lékaři 

pro milevský územní obvod do dotačního programu „Dostupná zdravotní péče v Jihočeském 

kraji“ vyhlášeném Jihočeským krajem pro rok 2022, 

II. ukládá vedoucímu odboru sociálních věcí zajistit realizaci zapojení do dotačního programu 

„Dostupná zdravotní péče v Jihočeském kraji“. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

9. Výpověď nájmu ze strany nájemce – nebytové prostory č. 102 v čp. 1401 – OISM  

Usnesení č. 59/22 

Rada města Milevska  

bere na vědomí výpověď nájmu nebytových prostor č. 102 v čp. 1401 Libušina Milevsko 

ze strany nájemce, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Milevsko, IČ 14450402,  

se sídlem v Milevsku, kdy výpovědní lhůta končí k 31.08.2022. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

 

 



4 

 

10. Milevsko – Chodník ul. U Bažantnice – výzva k podání nabídky – OISM  

Usnesení č. 60/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí s předloženým návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 

„Milevsko – Chodník ul. U Bažantnice“, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Milevsko – Chodník  

ul. U Bažantnice“,  

III. rozhodla provést hodnocení bez e-aukce, 

IV. souhlasí s předloženým návrhem firem, které budou osloveny k podání nabídky, 

V. jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v předloženém znění, 

VI. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

11. Přehled provedených veřejných zakázek za rok 2021 

Přehled plánu investic a oprav pro realizaci města Milevska na rok 2022 – OISM  

Usnesení č. 61/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí předložené údaje k plnění čl. 7, bodu 3) Směrnice č. SM-RMM-3/2020 – 

Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Milevskem za rok 2021, 

II. bere na vědomí Přehled plánu investic a oprav pro realizaci města Milevska na rok 2022 

v předloženém znění. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

12. Úklid místních komunikací pro rok 2022 - realizace veřejné zakázky – OISM  

Usnesení č. 62/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje návrh na realizaci veřejné zakázky „Úklid místních komunikací“, 

II. rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) směrnice SM-RMM-3/2020 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu, uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Úklid místních komunikací pro rok 

2022“ s firmou Služby Města Milevska, spol. s r. o., IČ 49061186 za cenu 1.453.700 Kč  

bez DPH, tj. 1.758.977 Kč vč. DPH v předloženém znění. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

13. SoVB – „Milevsko Rek. NTL na STL Milevsko, ul. Blechova“ – OISM  

Usnesení č. 63/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí se zřízením věcného břemene v pozemku města Milevska s parc. č. 1611/7, 1665, 

574/29, 574/8, v k. ú. Milevsko mezi městem Milevskem a EG.D, a. s.  se sídlem  

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno. Stavba byla realizována v rámci stavby „Rek. NTL 

na STL Milevsko, ul. Blechova“ a za účelem umístění distribuční soustavy STL plynovod, STL 

přípojky, 



5 

 

II. schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem a EG.D, a. s.  

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 28085400, pro zřízení práva 

odpovídající věcnému břemenu v pozemcích města Milevska s parc. č. 1611/7, 1665, 574/29, 

574/8 v k. ú. Milevsko. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

14. SoVB – „Rukáveč: NN kabelové připojení“ – OISM  

Usnesení č. 64/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí se zřízením věcného břemene v pozemku města Milevska s parc. č. 952/1, v k. ú. 

Rukáveč mezi městem Milevskem a EG.D, a. s.  se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 

Brno. Stavba byla realizována v rámci stavby „Rukáveč  NN kabelové připojení“  

a za účelem umístění distribuční soustavy kabelové vedení NN, uzemnění, 

II. schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem a EG.D, a. s.  

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, pro zřízení práva 

odpovídající věcnému břemenu v pozemku města Milevska s parc. č. 952/1 k. ú. Rukáveč. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

15. Žádost o ukončení nájemní smlouvy na část poz. parc. č. 44/1 v k. ú. Milevsko, lokalita      

Souhrádka 

Pronájem části poz. parc. č. 44/1 v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru – OISM  

Usnesení č. 65/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. 0125/2020 ke dni 31.03.2022 na část pozemkové parc. 

č. 44/1 o výměře 48 m2 v k. ú. Milevsko uzavřenou s  

  

II. schvaluje vyhlášení záměru na pronájem části pozemkové parcely č. 44/1 o výměře 48 m2 

v k. ú. Milevsko. Pronájem části pozemku na dobu neurčitou a nájemným ve výši min. 1 Kč  

za 1 m2 a rok tj. min. 48 Kč za rok.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

16. Nájemní smlouva – movité věci SPOS – OISM  

Usnesení č. 66/22 

Rada města Milevska  

rozhodla uzavřít nájemní smlouvu na movité věci ve vlastnictví města Milevska umístěných 

v provozovnách a sportovištích společnosti SPOS Milevsko s. r. o. se sídlem  

J. A. Komenského 1034, 399 01 Milevsko, IČ 26030757 na dobu určitou a to od 01.03.2022  

do 28.02.2023 za nájemné ve výši 37.334,57 Kč včetně DPH v předloženém znění. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 



6 

 

17. Aktualizace směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Milevskem  

– OISM  

Usnesení č. 67/22 

Rada města Milevska  

schvaluje aktualizaci Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem 

Milevskem číslo SM-RMM-03/2020 s účinností od 01.03.2022 v předloženém znění.   

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

18. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 335/2, v k. ú. Milevsko – OISM  

Usnesení č. 68/22 

Rada města Milevska  

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska nezveřejnit záměr na prodej části pozemkové parcely 

č. 335/2 v k. ú. Milevsko o výměře cca 200 m2 ve vlastnictví města Milevska, se sídlem  

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

19. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – Rukáveč, kanalizační přípojka  

– OISM  

Usnesení č. 69/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí, aby investor stavby „Kanalizační přípojky k rodinnému domu parc. č. st. 25 k. ú. 

Rukáveč“  provedla uložení 

kanalizační přípojky v pozemku města Milevska s parc. č. 914/21 v k. ú. Rukáveč. Po dokončení 

stavby budou pozemky uvedeny do původního stavu a budou dodrženy podmínky stanovené  

v čl. II ve smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

II. schvaluje předloženou smlouvu budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem 

a  

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

20. Údržba klášterního mostu přes Milevský potok – výzva k podání nabídky – OISM  

Usnesení č. 70/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí s předloženým návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 

„Údržba klášterního mostu přes Milevský potok“, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Údržba klášterního mostu 

přes Milevský potok“, 

III. rozhodla provést hodnocení bez e-aukce, 

IV. souhlasí s předloženým návrhem firem, které budou osloveny k podání nabídky, 

V. jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v předloženém znění, 

VI. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 



7 

 

21. Nátěr výměníku J. A. Komenského – OISM  

Tento bod byl stažen z programu jednání.  

 

 

 

22. Informace a věci ke schválení   

 

 

 

Revize došlé pošty 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 17:30 hodin. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta  v. r.               Michal Horek v. r.  

starosta města                         místostarosta 

 

 

 

 

Upravila:  

Magdaléna Čunátová  


